
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

(ЯСЛА – САДОК) № 374 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ «ЯСОЧКА» 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

 

05.05.2023                                                                                                        № 20 

                                                                                             

Про підготовку та проведення 

педагогічної ради  на тему: 

«Підвищення якості та 

результативності освітнього 

процесу через реалізацію 

Базового компонента дошкільної 

освіти» 

  

 

 

  На виконання Закону України «Про дошкільну освіту» у відповідності 

до річного плану роботи закладу дошкільної освіти на 2022/2023 навчальний 

рік з метою різнобічного вивчення результативності освітнього процесу в 

закладі дошкільної освіти упродовж 2022/2023 навчального року та 

виявлення проблемних питань 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести засідання педагогічної ради на тему «Підвищення якості та 

результативності освітнього процесу через реалізацію Базового компонента 

дошкільної освіти» 31.05.2023 о 16.00. 

2. Призначити відповідальним за   підготовку  та  проведення   педагогічної 

ради   вихователя-методиста   І.Ф. Парасюк. 

3. Вихователю-методисту Парасюк І.Ф.: 

3.1. Підготувати довідку «Про підсумки атестації педагогів у 2022/2023 

навчальному році». 

До 29.05.2023 

3.2.  Надати методичні рекомендації доповідачам до підготовки проєктів 

доповідей за визначеними питаннями. 

 До 29.05.2023 

3.3.  Надати консультацію педагогам  щодо складання творчого звіту педагога 

за результатами 2022/2023 н.р. 

До 29.05.2023 



2 

 

3.4. Підготувати інформацію про проведення інформаційно-просвітницької 

роботи з питань безпеки життєдіяльності в умовах воєнного стану.  

До 29.05.2023 

3.5. Провести анкетування педагогів для визначення недоліків методичної 

роботи та виявлення освітніх потреб педагогів щодо організації  методичної 

роботи упродовж  2023/2024 навчального року. 

До 29.05.2023 

3.6. Підготувати: 

- проєкт освітньої програми закладу дошкільної освіти на 2023/20224 

навчальний рік;  

- проєкт рішення  педагогічної  ради для його подальшого  обговорення та  

затвердження на засіданні педагогічної ради. 

До 29.05.2023 

4. Педагогам закладу: 

4.1.  Підготувати інформацію про проведення освітньої роботи в умовах 

воєнного стану в 2022/2023 навчального року.  

До 29.05.2023  

4.2. Провести самоаналіз рівня дидактичного забезпечення груп для 

проведення освітньої діяльності з безпеки життєдіяльності дошкільників.  

До 29.05.2023  

5. Практичному психологу Ілліній В.В.:  

Підготувати анкети для виявлення освітніх потреб та запитів педагогів.  

До 29.05.2023  

6.  Громадському інспектору Алдошиній Т.А.:  

Узагальнити результати роботи щодо соціального захисту прав та інтересів 

дітей, запобіганню випадкам жорстокого поводження з дітьми за 2022/2023 

навчальний рік.   

До 29.05.2023  

10. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

Завідувач                         оригінал підписано                        І.О. Давидова 

Алдошина Т.А. 

Алмакаєва М.В. 

Балюк З.В. 

Башкатова Н.Ф. 

Безкоровайна О.В. 

Гекова В.М. 

Домашенко Л.І. 

Дердюк Н.С. 

Зеленкова  І.В. 

Ілліна В.В. 

Кулініч О.В. 

Лук’яненко Н.О. 

Парасюк І.Ф. 

Попова І.Ю. 

Слюсар С.В. 

Шаповалова Т.С. 

Шерстюк Т.С. 

 


